[image: image1.jpg]

	HIEÄP HOÄI NHÖÏA VIEÄT NAM
VIETNAM PLASTICS ASSOCIATION

	Address: 156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quaän 1, Thaønh phoá Hoà Chí Minh, Vieät Nam

Tel: 028–35218552 - 35218553 Fax: 028–35218554  E-mail: info@vpas.vn  Website: www.vpas.vn

             Tp. HCM, ngày 10 tháng 07 năm 2019
Kính gửi:      Quý Lãnh đạo Doanh nghiệp Nhựa
                                 (V/v: Cập nhật thông tin phát hành Niên giám Nhựa Việt Nam 2019 - 2020)

Để chuẩn bị cập nhật danh sách doanh nghiệp nhựa Việt Nam trên cả nước phục vụ xuất bản Niên giám Nhựa Việt Nam 2019 – 2020 dự kiến sẽ được phát hành trong tháng 10/2019. Hiệp hội Nhựa Việt Nam – VPA xin trân trọng gửi đến Quý doanh nghiệp “Phiếu cập nhật Thông tin Doanh nghiệp” và rất mong nhận được sự hợp tác tích cực từ quý doanh nghiệp thông qua việc điền đầy đủ thông tin vào phiếu cập nhật.

Niên giám Nhựa Việt Nam 2019 – 2020 được xuất bản 02 năm/kỳ, vì vậy Hiệp hội rất mong những thông tin cập nhật mới nhất của tất cả các doanh nghiệp nhựa sẽ được thể hiện trong cuốn danh bạ này nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các đối tác trong cũng như ngoài nước dễ dàng tìm kiếm thông tin khi có nhu cầu hợp tác kinh doanh.

Dưới đây là nội dung chi tiết trong phiếu cập nhật thông tin, rất mong quý doanh nghiệp dành chút thời gian điền đầy đủ và chính xác tất cả các thông tin để Hiệp hội có thể tổng hợp và có được thông tin cần thiết từ quý doanh nghiệp. Vui lòng gửi lại phiếu này qua E-mail hoặc fax về Văn phòng Hiệp hội Nhựa Việt Nam trước ngày 30/07/2019 theo địa chỉ: 156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, Tp.HCM – Điện thoại: 028 – 35218552, Fax: 028 – 35218554,
E-mail: hongmyvpa68@gmail.com/ nguyenthingocdung2003@yahoo.com.
PHIẾU CẬP NHẬT THÔNG TIN DOANH NGHIỆP
I – THÔNG TIN CHUNG VỀ DOANH NGHIỆP:
Tên doanh nghiệp: ___________________________________________________________________

Tên giao dịch: ______________________________________________________________________

Tên Tiếng Anh: _____________________________________________________________________

Tên Giám đốc: ___________________________ Mobile: ____________ E-mail: ________________
Người liên hệ với Hiệp hội: ____________________Mobile:  ____________ E-mail: _____________
Địa chỉ: ___________________________________________________________________________

Điện thoại:
 Fax: _________________________________

E-mail:_________________________  Website: _______________________ MST: ______________
Tổng số nhân viên: _____________________________   Số nhân viên Nữ:  _____________________

Vốn điều lệ: ________________________________________________________________________
Doanh số :   2017: __________________ 2018: ________________  2019: ______________(dự kiến)
Mức lương bình quân:   2017: ____________   2018: _____________  2019: ____________ (dự kiến)
( Loại hình doanh nghiệp (chỉ chọn 1 - đánh dấu (() vào ô phù hợp):
	( Công ty TNHH

( Công ty cổ phần

( Công ty liên doanh

( Công ty 100% vốn nước ngoài
	( Hợp tác xã

( Doanh nghiệp tư nhân

( Công ty tư nhân – hợp danh

( Khác:_________________________________

(  Ngành nghề  (có thể chọn nhiều - đánh dấu (() vào ô phù hợp):
	( Bao bì:
	( Nhựa gia dụng:

	          ( BB mềm
( BB rỗng
	          ( S.P lâm ngư nghiệp

	          ( BB Dệt
( BB các loại khác
	          ( Hàng tiêu dùng

	( Vật liệu xây dựng nhựa
	( Nhựa kỹ thuật:

	( Máy móc – khuôn mẫu:
	          ( Composite  ( Điện gia dụng

	          ( Khuôn mẫu   ( Máy móc -thiết bị
	          ( Điện lạnh    ( Điện tử

	( Giày dép - cao su
	          ( Ôtô xe máy  ( Quạt    ( Y tế

	( Đồ chơi trẻ em
	( Nguyên liệu:

	( Xi mạ, in ấn trên bao bì các loại
	          ( Kinh doanh

	( Văn phòng phẩm
	          ( Sản xuất, tái chế nguyên liệu

	( Khác

II – THÔNG TIN CHUNG VỀ HOẠT ĐỘNG KINH DOANH:

A -  LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG CỦA DOANH NGHIỆP:
( Sản xuất

 ( Thương mại

( Xuất khẩu
1 -  SẢN XUẤT:

(  Liệt kê sản phẩm của Doanh nghiệp:
Tiếng Việt

Tiếng Anh
	SP1:

	SP2:

	SP3:

	SP4:

	SP5:

	SP6:

(  Nguyên liệu sử dụng:
	Số lượng (tấn):
	Năm 2017:

	Năm 2018:

	Năm 2019 (dự kiến):

Chủng loại nguyên liệu sử dụng (có thể chọn nhiều - đánh dấu (() vào ô phù hợp):

( PE

( PP
( PVC
( PET

( PS

(  ABS

( Loại khác:_________________________________________________________________

(  Máy móc – Thiết bị sử dụng:
	Chủng loại máy
	Số lượng
	Xuất xứ
	Máy mới/ đã qua sử dụng

	Máy ép phun

	Máy đùn

	Máy thổi

	Máy cán

	 Khác

2 - THƯƠNG MẠI:

( Xuất khẩu

(   Nhập khẩu

(  Nguyên liệu (có thể chọn nhiều - đánh dấu (() vào ô phù hợp):
Loại hình:
  (   Mới 100%
(   Tái sinh

Xuất xứ:
  (   Châu Á

(   Trung Đông
(  Châu Âu

(  Châu Mỹ
Chủng loại:
  ( PE

( PP
( PVC
( PET

( PS

( ABS

  ( Nguyên liệu khác: ________________________________________________________________
  (   Chất phụ gia (vui lòng ghi rõ):_____________________________________________________

 __________________________________________________________________________________
3 -  XUẤT KHẨU:
	Tên sản phẩm xuất khẩu
	Mã HS sản phẩm XK
	Thị trường
	Sản lượng (tấn)
	Giá trị (USD)
	Tốc độ tăng trưởng bình quân (%)

	Năm 2017
	Năm 2018
	Năm 2017
	Năm 2018
	Năm 2017
	Năm 2018

B – CÁC THÔNG TIN KHÁC CỦA DOANH NGHIỆP:

(  Hình thức (đánh dấu (() vào ô phù hợp):
( Chi nhánh      ( VPĐD        ( Cơ sở        ( Đại lý          ( Nhà máy        ( Khác_______

Tên : _______________________________________________________________________

Địa chỉ: _____________________________________________________________________

Điện thoại: ____________________________        Fax: ______________________________

E-mail: _______________________________        Website: ___________________________

Người quản lý/ điều hành: ________________  Mobil:  ____________ E-mail: ____________
III – CÁC ĐỀ XUẤT – KIẾN NGHỊ CỦA DN CHO NGÀNH:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Hiệp hội Nhựa Việt Nam chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý doanh nghiệp.

                                                                              Đại diện Công ty
                                                                                              (ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
Quý Doanh nghiệp vui lòng fax phiếu thông tin này hoặc E-mail: hongmyvpa68@gmail.com/nguyenthingocdung2003@yahoo.com về Văn phòng Hiệp hội Nhựa Việt Nam (VPA) trước ngày 30/07/2019. Nếu sau ngày 30/07/2019, Quý Doanh nghiệp không chuyển thông tin mới đầy đủ và chính xác của đơn vị mình về VPA thì những nội dung về Doanh nghiệp mà VPA thu thập từ nhiều nguồn khác nhau sẽ được đăng tải trên Niên giám, nếu có gì không phù hợp, VPA sẽ hoàn toàn không chịu trách nhiệm.
Chân thành cảm ơn về sự hợp tác của Quý Doanh nghiệp

----((---